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Taststok Ambutech
aluminium

met nylonpunt
opvouwbaar
verschillende lengtes
met rode dwarsstrepen

Taststok Ambutech aluminium, voorzien van rode dwarsstrepen. Deze
blindentaststok is opvouwbaar en gemaakt van solide aluminium (13 mm). De
traditionele uitlopende punt biedt bovendien superieure tactiele transmissie. De
stok is op te vouwen en eenvoudig te ontvouwen.

Specificaties:
» Lengtes: 110-160 cm in stappen van 5 cm;
» Types: opvouwbaar in 5 of 6 delen;
» Gewicht: 230 tot 337 gram;
» Handvat: standaard zwart;
» Elastisch koord: dubbel;
» Gewrichten: zilverkleur;
» Met rode dwarsstrepen;
» Tip stijl: haak.

Producteigenschappen
Artikelnummer Lengte

94101110 110 cm

94101111 115 cm
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Artikelnummer Lengte

94101112 120 cm

94101113 125 cm

94101114 130 cm

94101115 135 cm

94101116 140 cm

94101117 145 cm

94101118 150 cm

94101119 155 cm

94101120 160 cm
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